АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОМОЗДИНО»

	«ПОМÖСДİН»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш У Ö М

18 апреля 2025 г.                                                                                                №  76
с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

Об утверждении изменений, вносимых в постановление администрации сельского поселения «Помоздино» от 25.08.2017 года № 171 «О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы сельского поселения «Помоздино» по благоустройству на 2018-2026 годы, проведения оценки предложений, а также контроля над реализацией программы»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения объективности оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования сельского поселения «Помоздино» на 2018-2026 годы» администрация сельского поселения «Помоздино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Помоздино» от 25.08.2017 года № 171 «О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы сельского поселения «Помоздино» по благоустройству на 2018-2026 годы, проведения оценки предложений, а также контроля над реализацией программы», следующие изменения:

1.1 В наименовании постановления администрации сельского поселения «Помоздино» от 25.08.2017 года № 171 (далее – Постановление) и далее по тексту постановления слово «2026» заменить словом «2027»;
1.2 Приложение 1 к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации муниципального образования сельского поселения «Помоздино».

	Глава сельского поселения
	А.Е.Уляшев

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения «Помоздино»

от 18.04.2025 № 76
О создании общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы сельского поселения «Помоздино» по благоустройству на 2018-2027 годы, проведения оценки предложений, а также контроля над реализацией программы
Председатель комиссии: Уляшев Анатолий Егорович - глава сельского поселения «Помоздино».
Заместитель председателя комиссии: Мальцева Татьяна Федоровна - заместитель руководителя администрации сельского поселения «Помоздино».
Секретарь комиссии: Рагулина Ирина Егоровна – эксперт администрации сельского поселения «Помоздино».
Члены комиссии:

Карманова Нина Ивановна - депутат Совета сельского поселения «Помоздино» (по согласованию);
Сизова Лариса Васильевна - депутат Совета сельского поселения «Помоздино» (по согласованию);

Шомысов Михаил Анатольевич - депутат Совета сельского поселения «Помоздино» (по согласованию);
Уляшева Елена Сергеевна – главный бухгалтер администрации «Помоздино» (по согласованию);

Демин Сергей Серафимович - депутат Совета сельского поселения «Помоздино» (по согласованию);

Сотрудник ГИБДД ОМВД по Усть-Куломскому району в Республике Коми (по согласованию);
Сотрудник Отделения надзорной деятельности и профилактической работы Усть-Куломского района (по согласованию);
Представитель Усть-Куломского филиала Всероссийского общества инвалидов (по согласованию).